



## Almac ApS

Jægersborg Alle 152 A  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 31765013

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2023

---

**Niels Troen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Almac ApS

Jægersborg Alle 152 A

2820 Gentofte

CVR-nr.: 31765013

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Niels Troen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at foretage investeringer i erhvervsobligationer og yde investeringsrådgivning inden for samme område.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret på 264 t.kr. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(43.076)</b>	<b>(32.612)</b>
Andre finansielle indtægter	1	(93.027)	13.579
Nedskrivning af finansielle aktiver		(82.246)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(45.966)	(23.200)
<b>Årets resultat</b>		<b>(264.315)</b>	<b>(42.233)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(264.315)	(42.233)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(264.315)</b>	<b>(42.233)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	79.083
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>79.083</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>79.083</b>
Andre tilgodehavender		0	20.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>20.688</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		473.538	605.117
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>473.538</b>	<b>605.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>617.200</b>	<b>737.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.090.738</b>	<b>1.363.682</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.090.738</b>	<b>1.442.765</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		707.715	972.030
<b>Egenkapital</b>		<b>832.715</b>	<b>1.097.030</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.500	35.500
Anden gæld		222.523	310.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>258.023</b>	<b>345.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>258.023</b>	<b>345.735</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.090.738</b>	<b>1.442.765</b>

Personaleforhold

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	972.030	1.097.030
Årets resultat	0	(264.315)	(264.315)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>707.715</b>	<b>832.715</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	10.496	0
Dagsværdireguleringer	(106.686)	10.711
Øvrige finansielle indtægter	3.163	2.868
	<b>(93.027)</b>	<b>13.579</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.278	23.200
Øvrige finansielle omkostninger	20.688	0
	<b>45.966</b>	<b>23.200</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(21.400)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	79.083
Tilgange	3.163
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>82.246</b>
Årets nedskrivninger	(82.246)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(82.246)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## **5 Personaleforhold**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
